
お客さま各位

 日頃より当会をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
 当会では令和６年３月３１日（日）にて「普通送金」の取扱いを終了いたします。これに伴い、普通送金にかかる手数料を廃止いたします。
 また当会ＡＴＭ 手数料の一部を見直しさせていただきますので、下記によりお知らせいたします。
 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます

１．改定実施日

２．改定内容

当　　会 ３万円未満

３万円以上

県内系統 ３万円未満

３万円以上

県外系統 ３万円未満

３万円以上

他　　行 ３万円未満

３万円以上

ATM振込手数料

４４０円

６６０円

無料

１１０円

３３０円

２２０円

４４０円

  山梨県信用農業協同組合連合会

令和6年3月

送金手数料の廃止およびATM振込手数料の改定について

（消費税込）
現行 改定後

令和6年4月1日
記

取扱終了

　 送金組戻手数料 ８８０円 取扱終了

   送金手数料 県内系統

県外系統

他　　行

４４０円

４４０円

６６０円

６６０円

無料

１１０円

３３０円

３３０円

５５０円

４４０円

以上



 当会では令和６年３月３１日（日）にて「普通送金」の取扱いを終了いたします。これに伴い、普通送金にかかる手数料を廃止いたします。

以上


